– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告及內幕消息

此海外監管公告是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條，
第13.09(2)條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消
息條文作出。

茲載列中國鋁業股份有限公司在上海證券交易所網站刊登的以下資料全文，
以供參閱。

承董事會命
中國鋁業股份有限公司

張占魁

公司秘書

中國 •北京
二零一八年十一月十三日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事余德輝先生、盧東亮先生
及蔣英剛先生，非執行董事敖宏先生及王軍先生，獨立非執行董事陳麗
潔女士、胡式海先生及李大壯先生。

* 僅供識別

– 2 –

證券代碼：601600 證券簡稱：中國鋁業 公告編號：臨 2018-083

中國鋁業股份有限公司

關於收到中國證監會併購重組審核委員會審核公司

發行股份購買資產暨關聯交易事項的提示性公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導
性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別
及連帶責任。

中國鋁業股份有限公司（以下簡稱「公司」）於2018年11月13日收到中國證
券監督管理委員會（以下簡稱「中國證監會」）通知，中國證監會上市公司
併購重組審核委員會（以下簡稱「併購重組委」）將於近日召開工作會議，
審核公司發行股份購買資產暨關聯交易事項，會議具體時間以中國證
監會官網公告為準。

根據《上市公司重大資產重組管理辦法》、《關於完善上市公司股票停復
牌制度的指導意見》等相關規定，公司Ａ股股票將在併購重組委工作會
議召開當天停牌。具體時間請關注公司後續公告。

公司將密切關注併購重組委的審核結果，嚴格按照相關法律法規的要
求及時履行信息披露義務，敬請廣大投資者關注後續公告，並注意投資
風險。

特此公告。

中國鋁業股份有限公司董事會

2018年11月13日